
La falsa libertà. A cura di
Edoarda Masi
Read More
SKU: 10274
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lu Hsüneditore: G. Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1968

Product Description

XLII, 401 pagine, 18 cm. Legatura editoriale con sovracop. come da foto, collezione: Nuova
universale Einaudi 91 rilegato Buono (Good) (10274)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-falsa-libert-a-cura-di-edoarda-masi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://opac.sbn.it/c/search/opac?groupId=20122&item:8005:Collezione::@and@=CFI0004297
https://opac.sbn.it/c/search/opac?groupId=20122&item:8005:Collezione::@and@=CFI0004297


La cittÃ  lineare. A cura di
George R. Collins e Carlos
Flores. Introduzione di George
R. Collins. Profilo biografico di
Arturo Soria y Puig
Read More
SKU: 9096
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Soria y Mata Arturoeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
390 p. : illustrazioni nel testo ; 21 cm. Brossura. Collana: Struttura e forma urbana brossura
Molto buono (Very Good) (9096)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-citt-lineare-a-cura-di-george-r-collins-e-carlos-flores-introduzione-di-george-r-collins-profilo-biografico-di-arturo-soria-y-puig/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Fatras
Read More
SKU: 8910
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Prévert Jacqueseditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1968

Product Description
XV, 239 pagine, illustrato, 22 cm. Legatura editoriale con lievi tracce di polvere come d rilegato
Molto buono (Very Good) (8910)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fatras/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


WINNY PUH e l'albero del miele.
Guarda Ascolta Leggi con disco
45 giri
Read More
SKU: 8595
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Walt Disneyeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Veronaanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 24 nn. Cartoncino editoriale, busta con disco brossura Molto buono (Very Good) (8595)

Sul Partito d'azione e gli altri.
Note critiche
Read More
SKU: 8057
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Lussu Emilioeditore: Mursialuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1968

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/winny-puh-e-lalbero-del-miele-guarda-ascolta-leggi-con-disco-45-giri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/
https://viborada.it/prodotto/sul-partito-dazione-e-gli-altri-note-critiche-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Product Description
263 p. ; 21 cm. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Lievi segni del tempo alla cop. rilegato
Buono (Good) (8057)

Le 120 giornate di Sodoma
ovvero la scuola del
libertinaggio
Read More
SKU: 6020
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Marchese De Sadeeditore: L'Arcadialuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
23 cm., 534 pagine, brossura con sovracop., tracce di polvere alla sovracop., fioriture lievi al
taglio, pieghe a pagina 523 brossura Buono (Good) (6020)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-120-giornate-di-sodoma-ovvero-la-scuola-del-libertinaggio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le letterature antiche del vicino
Oriente : sumerica, assira,
babilonese, ugaritica, ittita,
fenicia, aramaica, nord e sud-
arabica
Read More
SKU: 4955
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Rinaldi Giovannieditore: Sansoni ; Milano :
Academialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1968

Product Description
338 p. ; 20 cm. Brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) Nuova
ed. aggiornata(4955)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-letterature-antiche-del-vicino-oriente-sumerica-assira-babilonese-ugaritica-ittita-fenicia-aramaica-nord-e-sud-arabica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Congresso internazionale di
studi sui problemi della libertà
di stampa e dell'editoria :
Milano, 8-9-10 marzo 1968
Read More
SKU: 4852
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Congresso internazionale di studi sui problemi
della libertà di stampa e dell'editoriaeditore: a cura
del Consiglio nazionale dell'Ordine dei giornalisti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
25 cm, 272 p con 14 tavole. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (4852)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/congresso-internazionale-di-studi-sui-problemi-della-libert-di-stampa-e-delleditoria-milano-8-9-10-marzo-1968/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Poesie Frammenti Poesie
separate
Read More
SKU: 4729
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Ceronetti Guidoeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
85 p. ; 18 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (4729)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-frammenti-poesie-separate/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Poeti di Tel Quel, a cura di
Alfredo Giuliani e Jacqueline
Risset
Read More
SKU: 4727
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Marcelin Pleynet, Jean Pierre Faye, Denis
Rocheeditore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1968

Product Description
18 cm., 250 p. brossura brossura Buono (Good) (4727)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poeti-di-tel-quel-a-cura-di-alfredo-giuliani-e-jacqueline-risset/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Par Lagerkvist premio nobel per
la letteratura 1951
Read More
SKU: 4570
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lagerkvist Päreditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
18 cm., XLII, 686 + indice rilegato Molto buono (Very Good) (4570)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/par-lagerkvist-premio-nobel-per-la-letteratura-1951/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il popolo del blues. Sociologia
dei negri americani attraverso
l'evoluzione del jazz
Read More
SKU: 1445
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: LeRoi Joneseditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1968

Product Description
In 16, pp. 232. Brossura. Nuovo politecnico 26 brossura Buono (Good) (1445)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-popolo-del-blues-sociologia-dei-negri-americani-attraverso-levoluzione-del-jazz/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

